
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154/2017 del 

06/04/2017; 

 

VISTA la Disposizione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n. 1601/24 del 

9/9/24 concernente il bando di concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca post-

lauream dal titolo:  

 

“Stampa 3D di metalli ed estrusione polimeri”, Cup D83C24000990007, Gruppo scientifico disciplinare 

IIND/04 – Tecnologie e sistemi di lavorazione, Settore Scientifico-Disciplinare IND-04/A – Tecnologie e 

sistemi di lavorazione, importo euro 5.000,00 (cinquemila), durata mesi 3 (tre), a valere su fondi 

CT3_22_CERETTI_AUTOMAZIONI di cui è responsabile la prof.ssa Ceretti; 

Responsabile attività di ricerca: prof.ssa Paola Serena Ginestra 

 

Visto il verbale della commissione giudicatrice del 26 settembre 24; 

 

PRESO ATTO che all’orario previsto per il colloquio del giorno 26 settembre, il candidato ammesso all’orale 

non era presente al concorso per l'assegnazione della borsa di ricerca; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

 

1. di accertare la regolarità formale della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione 

della borsa di ricerca esplicitata in premessa, di cui è Responsabile scientifica la prof.ssa. Paola Serena 

Ginestra; 

2. di accertare che all’orario previsto per il colloquio del giorno 26 settembre, il candidato ammesso all’orale 

non era presente al concorso per l'assegnazione della borsa di ricerca e di conseguenza non vi è alcun vincitore 

alla procedura concorsuale in oggetto; 

3. la chiusura della procedura. 

 

 Documento firmato digitalmente 
          ex art. 24 D. Lgs 82/05 

              il Direttore del Dipartimento 

             di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                    Prof. Lucio Enrico Zavanella       

     


		2024-10-01T18:22:59+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




